FREE在庫　2019年2月19日時点
分類 メーカー 型番 数量 スペック
BATTERY ABLIC MS621FEFL11E 200 Lithium Rechargeable Battery 3V 5.5mAh
Cap Aluminum 日本ケミコン EMVE250 ADA101MHZ0G 500 100uF 25V 20% (6.3 X 7.7mm) SMD 100mA 1000h 105C
Cap Aluminum 日本ケミコン EMVY350ADA101MHA0G 270 100μF　35V　20%(8.3×8.3㎜）SMD 105℃　2000h 105℃
Cap Aluminum 日本ケミコン EMVE160ADA100MD55G 988 10μF　16V　20%（4×5.2mm)SMD 105℃　1000h 105℃
Cap Aluminum ニチコン UWT1E330MCL1GB 134 33uF 25V 20% (6.3 X 5.4mm) SMD 48mA 1000h 105℃
Cap Aluminum SAMYOUNG MVK25VC47M 899 47μF　25V　20%（6.3×6mm)SMD 105℃　1000h 105℃
CAPACITOR MARUWA FTA402DF103Z-S 50 10,000pF 200V F  M4
CERAMIC CAPACITOR SAMSUNG CL21B103JBANNNC 3,695 0.01μF＝10000PF 50V X7R 0805 （2012メートル法）
CERAMIC CAPACITOR SAMSUNG CL10B473KB8NNNC 18 0.047μF　50V　X7R　0603（1608メートル法）
CERAMIC CAPACITOR MURATA GRM155R61C104KA88D 10 0.1μF  16V X5R  0402 （1005メートル法）
CERAMIC CAPACITOR TDK C1005X7R1H104K 3,828 0.1μF 50V X7R 0402 （1005メートル法）
CERAMIC CAPACITOR SAMSUNG CL10B104KB8NNNC 60 0.1μF　50V　X7R　0603（1608メートル法）
CERAMIC CAPACITOR SAMSUNG CL21B104JBCNNNC 3,280 0.1μF 50V X7R 0805 （2012メートル法）
CERAMIC CAPACITOR TDK C1608X7R1C334K080AC 71 0.33μF　16V 　X7R　0603（1608メートル法）
CERAMIC CAPACITOR MURATA GRM21BR11E334KA01D 2523 0.33μF　25V R　2×1.25　t　1.25
CERAMIC CAPACITOR SAMSUNG CL21B334KBFNNNE 9 0.33μF　50V 　X7R　0603（1608メートル法）
CERAMIC CAPACITOR MURATA GRM219R11C474KA01D 542 0.47μF　16V　R　2×1.25　ｔ0.85
CERAMIC CAPACITOR MURATA GRM21BR71E155KA88L 43 1.5μF  25V X7R 0805（2012メートル法）
CERAMIC CAPACITOR MURATA GRM188R11H103KA01D 3720 10000PF　50V R　1.6×0.8　ｔ0.8
CERAMIC CAPACITOR SAMSUNG CL10B102KB8NNNC 9 1000pF　50V　X7R　0603（1608メートル法）
CERAMIC CAPACITOR MURATA GRM1882C1H100ZD 1042 10pf　50Vdc　CH　1.6×0.8　t 0.85
CERAMIC CAPACITOR TDK C20112X5R1C106K085AC 8 10μF  16V X5R  0805 （2012メートル法）
CERAMIC CAPACITOR SAMSUNG CL32A106KLULNNE 9 10μF  35V X5R  1210 （3225メートル法）
CERAMIC CAPACITOR MURATA GRM21BB30J106KE18L 3000 10μF  6.3V X5R 0805（2012メートル法）
㈱アスカ電子
1 / 10 ページ
FREE在庫　2019年2月19日時点
分類 メーカー 型番 数量 スペック
㈱アスカ電子
CERAMIC CAPACITOR SAMSUNG CL32A106KLULNNE 619 10μF 35V X5R 1210（3225メートル法）
CERAMIC CAPACITOR SAMSUNG CL32B106KBJNNNE 18 10μF　50V　X7R　1210（3225メートル法）
CERAMIC CAPACITOR MURATA GRM188B11A105KA61D 1,977 1μF 10V B 0603 （1608メートル法）
CERAMIC CAPACITOR SAMSUNG CL10F105ZO8NNNC 3,792 1μF 16V Y5V 0603 （1608メートル法）
CERAMIC CAPACITOR TDK C2012X7R1E105K 26 1μF 25V B 0805 （2012メートル法）
CERAMIC CAPACITOR SAMSUNG CL21B105KAFNNNE 3,687 1μF 25V X7R 0805（2012メートル法）
CERAMIC CAPACITOR MURATA GRM188R61C225KE15D 43 2.2μF  16V X5R  0603 （1608メートル法）
CERAMIC CAPACITOR SAMSUNG CL10B222KB8NNNC 70 2200pf 50V X7R （1608メートル法）
CERAMIC CAPACITOR TDK C1005X7R1H221K 2,862 220pf  50V X7R 0402 （1005メートル法）
CERAMIC CAPACITOR SAMSUNG CL10C221JB8NNNC 79 220pF 50V NP0 0603(1608メートル法）
CERAMIC CAPACITOR TDK C1608C0G1H220J090AA 98 22pF  16V X5R  0603 （1608メートル法）
CERAMIC CAPACITOR MURATA KRM55WR71J226MH01K 8 22μF　63V　X7R　スタック式2220（6153メートル法）
CERAMIC CAPACITOR MURATA KRM55WR7YA336MH01K 4 33μF　35V　X7R　スタック式2220（6153メートル法）
CERAMIC CAPACITOR MARUWA 39PJNPO(50V39pF) 4,000 39ｐｆ　50V
CERAMIC CAPACITOR MURATA GRM31CR71H475KA12L 36 4.7 μF　50V　X7R　1206（3216メートル法）
CERAMIC CAPACITOR SAMSUNG CL05B472KB5NNNC 7,887 4700PF 50V X7R 0402 （1005メートル法）
CERAMIC CAPACITOR MARUWA BU4471K5(HE40SJYB471K) 2,000 50V　470pf
CERAMIC CAPACITOR SAMSUNG CL10C050CB8NNC 2,900 5pF  16V COG  0603 （1608メートル法）
CERAMIC CAPACITOR SAMSUNG CL10Ｃ060CB8NNNC 2,915 6pF  16V COG  0603 （1608メートル法）
CERAMIC CAPACITOR MARUWA HE40SJSL100D（10pf 50V) 800 DIP　10ｐｆ　50V
CERAMIC CAPACITOR MARUWA HE40SJYB121K(120pf 50v) 1,400 DIP　120ｐｆ　50V
CERAMIC CAPACITOR MARUWA HE40SJSL200J(20pf 50V) 1,000 DIP　20ｐｆ　50V
CERAMIC CAPACITOR MARUWA HE40SJYB221K(220pf 50V) 1,400 DIP　220ｐｆ　50V
CERAMIC CAPACITOR MARUWA SLU4100J5 4,000 SL特製　CLASS１　50V　4φ　10pf
2 / 10 ページ
FREE在庫　2019年2月19日時点
分類 メーカー 型番 数量 スペック
㈱アスカ電子
CERAMIC CAPACITOR MARUWA SLU5151J6 4,000 SL特製　CLASS１　50V　5φ　150pf
CERAMIC CAPACITOR MURATA GRM21BR11H104KA01D 30 0.1μF 50V 　（2015メートル法）
CERAMIC CAPACITOR MURATA GRM1555C1H100FA01D 190 10pf 50V C0G NP0 0402 (1005メートル法）
CHIP FERRITE BEAD MURATA BLM18AG121SN1D 2,000 1.6×0.8　t0.95  120Ω　500ｍA
CHIP FERRITE BEAD MURATA BLM31SN500SH1L 11 50Ω　3216
CHIP　LED BULLWILL BW-192WT 140 1.6*0.8*0.4 白 TOP VIEW
CHIP　LED BULLWILL BW-191UYG 11 1.6*0.8*0.6 赤  TOP VIEW  Ultra Bright Yellow Green 575nm
CHIP　LED BULLWILL BW-191URO 210 1.6*0.8*0.6 赤  TOP VIEW  635nm
CHIP　LED BULLWILL BW-191UY 1,488 1.6*0.8*0.6黄色　TOP VIEW 595nm
CHIP　LED BULLWILL BW-108URO（６６０nm) 80 2.8*1.2*0.8 赤　SIDE VIEW 635nm
CHIP　LED BULLWILL BW-320WW-DT 1,405 3.0 *2.0*1.3白 TOP VIEW
CHIP　LED STANLY DNK1102W-31-TR 858 赤外LED(865nm)　3216
CONNECTOR JST B2P-VH-GU  基板用ヘッダ VHシリーズ 2極 3.96mm 1列 ストレート GOLD
CONNECTOR JST B3P-VH(LF)(SN) 8  基板用ヘッダ VHシリーズ 3極 3.96mm 1列 ストレート
CONNECTOR JST B2P-VH-(LF)(SN) 2  基板用ヘッダ VHシリーズ 3極 3.96mm 1列 ストレート
CONNECTOR JST B3P-VH-GU  基板用ヘッダ VHシリーズ 3極 3.96mm 1列 ストレート GOLD
CONNECTOR MOLEX 5283-04A 100 4極　TOP型　5.08㎜　基板対電線
CONNECTOR MOLEX 0010631043 3500 HEADER HRD6POS 3.96㎜
CONNECTOR MOLEX 0009674061 2000 HEADER SPOX４ 5.08㎜
CONNECTOR JST B5P-VH(LF)(SN) 60 HEADER　VHTOP　５PIN　3.96㎜
CONNECTOR JST B8P-VH(LF)(SN) 30 HEADER　VHTOP　８PIN　3.96㎜
CONNECTOR JST B02B-PASK(LF)(SN) 26 基板接続用ヘッダ PAシリーズ 2極 2mm 1列 ストレート
CONNECTOR JST B03B-PASK(LF)(SN) 4 基板接続用ヘッダ PAシリーズ ３極 2mm 1列 ストレート
CONNECTOR JST B04B-PASK-GW 980 基板接続用ヘッダ PAシリーズ 4極 2mm 1列 ストレート
3 / 10 ページ
FREE在庫　2019年2月19日時点
分類 メーカー 型番 数量 スペック
㈱アスカ電子
CONNECTOR JST B04B-PASK-(LF)(SN) 2 基板接続用ヘッダ PAシリーズ ４極 2mm 1列 ストレート
CONNECTOR JST B05B-PASK(LF)(SN) 2 基板接続用ヘッダ PAシリーズ ５極 2mm 1列 ストレート
CONNECTOR JST B06B-PASK(LF)(SN) 4 基板接続用ヘッダ PAシリーズ ６極 2mm 1列 ストレート
CONNECTOR JST B02B-PH-K-S(LF)(SN) 15 基板接続用ヘッダ PHシリーズ 2極 2mm 1列 ストレート
CONNECTOR JST B2P-VH 5 基板接続用ヘッダ VHシリーズ 2極 3.96mm 1列 ストレート
CONNECTOR HIROSE HIF3BA-26PA-2.54DSA(71) 3 基板接続用ヘッダ HIF3BAシリーズ 26極 2.54mm 2列 ストレート
CONNECTOR HIROSE HIF3BA-60PA-2.54DSA(71) 5 基板接続用ヘッダ HIF3BAシリーズ 60極 2.54mm 2列 ストレート
CONNECTOR HIROSE HIF3FC-10PA-2.54DSA(71) 2 基板接続用ヘッダ HIF3FCシリーズ 10極 2.54mm 2列 ストレート
CONNECTOR HIROSE HIF3BA-26PA-2.54DSA(71) 2 基板接続用ヘッダ HIF3BAシリーズ 26極 2.54mm 2列 ストレート
CONNECTOR HIROSE HIF3E-8PA-2.54DSA(71) 5  基板接続用ヘッダ HIF3BAシリーズ 34極 2.54mm 2列 ストレート
CONNECTOR HIROSE HIF3GA-2.54SP 5 2.54mmピッチのピンヘッダー
CRYSTAL EPSON SG-8002JC16MHZPCB 29 OSCILLATOR 10.5×5.8×2.7mm SOJ4pin   16MHZ 3V ±50ppm　－20～70℃
CRYSTAL EPSON SG-8002JC24MHZPCB 30 OSCILLATOR 10.5×5.8×2.7mm SOJ4pin   24MHZ 3V ±50ppm　－20～70℃
CRYSTAL FOX FXO-HC536R-26.666 7 OSCILLATOR 5×3.2×1.4mm SOJ4pin   26.666MHZ 3.3V ±25ppm　－40～85℃
CRYSTAL EPSON SG8002JF 10MHZ　PHB 1 OSCILLATOR 7.1×5.1×1.5㎜　10Mhz 4.5V
CRYSTAL DAISHINKU DSO751SRAC 24MHZ 170 OSCILLATOR 7.3×4.9×1.5㎜　24Mhz 3.3V
CRYSTAL SII VT-200-F(32.768KHZ ±20ｐｐｍ 12.5ｐｆ） 191 QUARTZ　CRYSTAL　2φ×6㎜　32.768KHZ　±20ppm
CRYSTAL SII SSP-T7F　32.768KHZ±20PPM7PF 1,510 QUARTZ　CRYSTAL　7×1.5×1.4㎜　32.768KHZ　±20ppm
CRYSTAL SII SSP-T6　32.768KHZ±20PPM7PF 60 QUARTZ　CRYSTAL　8×2.1×1.6㎜　32.768KHZ　±20ppm
DIP LED
TAIWAN
TONGJIA
TJ-L2033K-01-A08 9,000 1.8Φ　DIP型　　yellow green
DIP LED LIGITEK LHRFSBK2092 500 3φ　DUAL　COLOR　RED
DIP LED King Bright WP3A8ID 8 3φ　赤　DIFFUSED 625nm
DIP LED トリコン THWW6A-3A25-C 50 3φ　電球色　8000mcd
DIP LED STANLY MPG3338S 200 3φ　緑 DIFFUSED 567nm
4 / 10 ページ
FREE在庫　2019年2月19日時点
分類 メーカー 型番 数量 スペック
㈱アスカ電子
DIP LED King Bright WP3A8GD 20 3φ　緑　DIFFUSED 568nm
DIP LED OPTO SUPPLYOSRGLC5SE2A 500 Sildip ledon RF Power MOS FET 30Mhz 16W
FERRITE TDK MPZ1608R391A 390Ω
FUSE EATON TR/3216TD10-R 2 FUSE BRD MNT 10A 32VAC/VDC 1206
IC TI INA138NA/3K 9 36V, High-Side, Current Output Current Sense Amplifier
IC TI TPS40304DRCT 5 3V to 20V Input, 25A Synchronous Buck Controller with FSS, 600kHz
IC TI LM3150MHX/NOPB 5 6V to 42V Synchronous Step-Down Controller with Adjustable Output Voltage
IC RENESAS UPD78F1145AGB-GAH-AX 0 78系FAMILY　16BIT 64KB FLASH 64LQFP
IC MICROCHIP MCP6546RT-E/OT 1 COMPARATOR 1.6V SOT23-5
IC TI SN74LV4052ARWR 7 Dual 4-Channel Analog Multiplexer/Demultiplexer
IC ABLIC S-93C66BD0I-J8T1G 1,200 EEPROM  3WIRE 4K ROM SOP8 PIN
IC ABLIC S-93C56BR0I-J8T1G 1900 EEPROM  3WIRE 4K ROM SOP8 PIN
IC NXP PCA9517DP,118 105 IC REDRIVER I2C 1CH 8TSSOP
IC MAXIM LM4040DIX3-2.5+T 12 IC VREF SHUNT 2.5V SC70
IC TOSHIBA 74HCT04D 90 INVERTER
IC NXPERIA 74HC04DB 4 INVERTER 14SSOP
IC NXP PSMN6R5-25YLC,115 3 MOSFET N-CH 25V 64A LL LFPAK
IC ON SEMI NTA7002NT1G 46 MOSFET Ｎ-CH　30V　154A
IC INFINEON IPB120P04P4L03ATMA1 4 MOSFET P-CH　40V　120A
IC イサハヤ電子 INK021AAP1-T111-1 1,000 N-CHAN　Id２A　VGSS　20V　SOT89
IC イサハヤ電子 ISA1284AS1-T112-E 10 PNP　Ic-800ｍA　Vceo-100V　To92S
IC イサハヤ電子 2SC5395-T112-F 2,200 NPN　Ic200mA  Vceo50V To92s
IC イサハヤ電子 RT9H301C-T112A-1 20 高精度基準電圧シャントレギュレータ SC59　パケージ
IC NJRC NJM2073M 40 OP AMP IC
5 / 10 ページ
FREE在庫　2019年2月19日時点
分類 メーカー 型番 数量 スペック
㈱アスカ電子
IC ON SEMICONDUCTORSMMBT3904LT1G0SDKR-ND 20 Silicon RF Power MOS FET 30Mhz 16W
IC 三菱電機 RD16HHF1-501 Silicon RF Power MOS FET 30Mhz 16W
IC MICROCHIP MCP9701T-E/TT 6,000 Temperature Sensor Analog, Local -10°C ~ 125°C 19.5mV/°C SOT-23-3
IC ON SEMI ESD5Z5.0T1G 22 TVS DIODE 5V 18.6V
IC RENESAS HVC202ATRU-E 4,000 Varialbe Capcitance Diode fo UHF/VHF tuner Vr 34V  UFP　pakage
IC ABLIC S-80820CLY-B-G 455 VOLTAGE DETECTOR 2.0V
IC ABLIC S-80127ANMC-JCMT2G 2480 VOLTAGE DETECTOR 2.7V
IC ABLIC S-80928CNMC-G8YT2G 2000 VOLTAGE DETECTOR 2.8V
IC ABLIC S-80830CNY-B-G 900 VOLTAGE DETECTOR 3.0V
IC ABLIC S-80130BNMC-JGP-G 350 VOLTAGE DETECTOR 3.7V
IC ABLIC S-80940CLMC-G7AT2U 2000 VOLTAGE DETECTOR 4.0V
IC ABLIC S-80845CLY-B2-U 99 VOLTAGE DETECTOR 4.5V
IC ABLIC S-812C20AUA-C2A-G 30 VOLTAGE REGULATOR 2.0V
IC ABLIC S-817B30AMC-CWT-G 840 VOLTAGE REGULATOR 3.0V
IC ABLIC S-812C30AUA-C2KT2G 300 VOTLAGE REGULATOR 3.0V
IC TOSHIBA 1SS193(F) 88 スイッチングダイオード
IC ROHM 1SS355VMTE-17 60 スイッチングダイオード　VR80V　Io　100ｍA　SC90A
IC ROHM RB160M-30TR 80 ショットキーバリアダイオード　VR30V　Io1A　新規設計非推奨
IC 新電元 D1F60-5103 10 １A　600V　DO-214AC
INDUCTOR SUMIDA CDRH104NP-470MC 480 47µH 1.1A　 210 mΩ  9.8 ×8.9×5.0㎜
INDUCTOR TDK SLF10165T-100M3R83PF 500 SLF　SERIES　10165(1.01×10.1×6.5）10μH　±20％　3.8A
INDUCTOR TAIYO YUDENNR6045T220M 3 22µH シールド付き 巻線 インダクタ 1.5A 149.5ミリオーム
INDUCTOR FIXED 7443556560 4 5.6µH シールド付き 巻線 インダクタ 19A 3.7ミリオーム
POLIMER CPACITOR NICICON F931A226MAA 402 22μF 10V  1206
6 / 10 ページ
FREE在庫　2019年2月19日時点
分類 メーカー 型番 数量 スペック
㈱アスカ電子
RESISTOR OHMITE LVM25FZR010EDKR-ND 37 0.01Ω　1％　6432
RESISTOR RIEDON CSR2512A0R02F 26 0.02Ω　6432　1%
RESISTOR ROHM MCR03EZPFX1501 87 1.5KΩ　1%　1608
RESISTOR   WALSHIN WR04X182JTL 7,411 1.8KΩ　1005 5％
RESISTOR   WALSHIN WR06X1962 FTL 4,894 1.96KΩ　1608　1％
RESISTOR PANASONIC ERJ2RKF1003X 4794 100KΩ　1%　1005
RESISTOR YAGEO RC0603FR-07100KL 46 100KΩ　1608　1%
RESISTOR ROHM MCR03EZPFX1000 46 100Ω　1%　1608
RESISTOR YAGEO RC0603FR-0710RL 37 100Ω　1608　1%
RESISTOR   WALSHIN WR06X1002 FTL 3,985 10KΩ　1608　1％
RESISTOR YAGEO RC0603FR-0710KL 46 10KΩ 1608　1%
RESISTOR ROHM MCR03ERTF 1002 28 10KΩ 1608　1%
RESISTOR SAMSUNG RU3216FR010CS 32 10mΩ　3216　1%
RESISTOR   WALSHIN WR04X100JTL 3,667 10Ω　100  5%
RESISTOR   WALSHIN WR12X100JTL 4,990 10Ω　3216　5％
RESISTOR ROHM MCR03ERTJ100 88 10Ω　5%　1608
RESISTOR SUSUMU RG1608P-123-B-T5 30 12KΩ　1608　0.1%
RESISTOR PANASONIC ERJ-8BWFR013V 28 13mΩ　3216　1%
RESISTOR SUSUMU RR0816P-1473-D-170 45 147KΩ　0.5％　1608
RESISTOR ROHM MCR03ERTF1503 88 150KΩ　1%　1608
RESISTOR KOA RK73B2ATTD154J 5,000 150KΩ 2012 5%
RESISTOR ROHM MCR03EZPFX1502 63 15KΩ　1%　1608
RESISTOR   WALSHIN WR06X1502 FTL 4,896 15KΩ　1608　1％
RESISTOR   WALSHIN WR06X1823 FTL 4,892 182KΩ　1608　1％
7 / 10 ページ
FREE在庫　2019年2月19日時点
分類 メーカー 型番 数量 スペック
㈱アスカ電子
RESISTOR YAGEO RC0603FR-0718KL 51 18KΩ　1608　1%
RESISTOR PANASONIC ERJ3GEY183V 2,887 18KΩ　1608　5％
RESISTOR ROHM MCR03EZPFX1001 79 １KΩ　1%　1608
RESISTOR KOA RK73H1ETTP1001F 6,782 １KΩ　1005　1％
RESISTOR   WALSHIN WR04X102JTL 9,589 1KΩ　1005　5％
RESISTOR   WALSHIN WR06X102 JTL 4,393 1KΩ　1608　5％
RESISTOR STACKPOLE HVCB2012FKC1M00 37 1MΩ　1%　5025
RESISTOR KOA RK73B2ATTD105J 5,000 1MΩ 2012 5%
RESISTOR ROHM MCR03ERTF2051 72 2.05KΩ　1%　1608
RESISTOR ROHM MCR03EZPFX2003 62 200KΩ　1%　1608
RESISTOR ROHM MCR03EZPFX2002 76 20KΩ　1%  1608
RESISTOR YAGEO AT0603BRD0720KL 78 20KΩ　1608　0.1％
RESISTOR KOA RK73B1JTTD203J 5,000 20KΩ　1608　5％
RESISTOR   WALSHIN WR06X203   JTL 5,000 20KΩ　1608　5％
RESISTOR PANASONIC ERJ3GEYJ2R0V 23 20Ω　1608　5％
RESISTOR TE RP73PF1J215KBTDF 29 215KΩ　1608　0.1%
RESISTOR ROHM MCR03EZPJ221 88 220Ω　5%　1608
RESISTOR   WALSHIN WR04X2703FTL 3,636 270KΩ　1005　1％
RESISTOR ROHM MCR03ERTF3901 46 3.9KΩ　1608　１％
RESISTOR KOA RK73B2ATTD304J 5,000 300KΩ 2012 5%
RESISTOR ROHM MCR03ERTF3002 48 30KΩ　1%　1608
RESISTOR YAGEO RC0603FR-0730KL 45 30KΩ　1608　1%
RESISTOR PANASONIC ERJ2RKF3303X 63 330KΩ　1%　1005
RESISTOR   WALSHIN WR06X331JTL 4,990 330Ω　1608　5％
8 / 10 ページ
FREE在庫　2019年2月19日時点
分類 メーカー 型番 数量 スペック
㈱アスカ電子
RESISTOR ROHM MCR03ERTJ331 88 330Ω　5% 1608
RESISTOR ROHM MCR03ERTF3323 89 332KΩ　1%　1608
RESISTOR   WALSHIN WR04X3302FTL 3,662 33KΩ　1005　1％
RESISTOR ROHM MCR03ERTJ330 48 33Ω　5% 1608
RESISTOR ROHM MCR03ERTF3603 70 360KΩ　1%　1608
RESISTOR KOA RK73B1JTTD391J 5,000 390Ω　1608　5％
RESISTOR   WALSHIN WR06X393 JTL 4,898 39KΩ　1608　5％
RESISTOR KOA RK73B1JTTD302J 5,000 ３KΩ　1608　5％
RESISTOR   WALSHIN WR06X302 JTL 4,898 3KΩ　1608　5%
RESISTOR KOA RK73B1JTTD472J 4,444 4.7KΩ　1608　5％
RESISTOR   WALSHIN WR06X4R7  JTL 5,000 4.7Ω　1608　5％
RESISTOR ROHM MCR03ERTJ4R7 88 4.7Ω　5%　1608
RESISTOR YAGEO RT0603BRD074K99L 50 4.99KΩ　1608　0.1％
RESISTOR ROHM MCR03ERTF4302 54 43KΩ　1%　1608
RESISTOR KOA RK73B1JTTD471J 5,000 470Ω　1608　5％
RESISTOR   WALSHIN WR20X471JTL 1,884 470Ω 5025 5%
RESISTOR ROHM MCR03EZPFX4992 88 49.9KΩ　1%　1608
RESISTOR KOA RK73H1ETTP4992F 20,000 49.9KΩ　1005　1％
RESISTOR ROHM MCR03ERTF4993 80 499KΩ　1% 1608
RESISTOR RIEDON CSR2512B0R004F 19 4mΩ　6432　1%
RESISTOR ROHM MCR03ERTF5101 47 5.1KΩ　1608　1%
RESISTOR PANASONIC ERJ2RKF5102X 1883 51KΩ　１%　1005
RESISTOR   WALSHIN WR06X561JTL 4,990 560Ω　1608　5％
RESISTOR KOA RK73B2BTTD561J 256 560Ω　3216　5％
9 / 10 ページ
FREE在庫　2019年2月19日時点
分類 メーカー 型番 数量 スペック
㈱アスカ電子
RESISTOR ROHM MCR03ERTF6801 48 6.8 KΩ　1%　1608
RESISTOR PANASONIC ERJ-3EKF6801V 44 6.8KΩ　1608　1%
RESISTOR ROHM MCR03ERTF6042 79 60.4KΩ　1% 1608
RESISTOR   WALSHIN WR06X6193 FTL 4,896 619KΩ　1608　１％
RESISTOR   WALSHIN WR12X6800FTL 5,000 680Ω　3216　1％
RESISTOR   WALSHIN WR12X6800FTL 3,988 68Ω　3216　5％
RESISTOR ROHM MCR03ERTF7501 71 7.5KΩ　1%　1608
RESISTOR   WALSHIN WR06X7320 FTL 4,694 732Ω　1608　1％
RESISTOR ROHM MCR03ERTF8661 86 8.66KΩ　1% 1608
RESISTOR   WALSHIN WR06X8062 FTL 4,898 80.6KΩ　1608　１％
RESISTOR ROHM MCR03ERTF9531 88 9.53KΩ　1%　1608
RESISTOR   WALSHIN WR06X9763 FTL 4,898 976KΩ　1608　1％
RESISTOR ROHM PMR01ZZPJ000 36 JUMPER　1005
RESISTOR ROHM MCR03EZPJ000 88 JUMPER　1608
SOCKET ANDON R375-SP16-02T-75S-R27-L14 50 16PIN　THRU-HOLE　0.18φin
WASHER MARUWA FT30SW 200 D 3.1×W4.6×T0.6
ブレーカー 三菱電機 NF63-HDV 3P 50A F SHT DC24V SLT) 2 極数３　50A
10 / 10 ページ